2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ Новодеревянковского
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12.05.2020                                                                                    № 119
ст-ца  Новодеревянковская
Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций),

предоставляемых (исполняемых) администрацией

Новодеревянковского сельского поселения Каневского района

Во исполнение частей 6, 7 статьи 11 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях обеспечения информационной открытости деятельности администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района, повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг (функций), п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить реестр муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией Новодеревянковского сельского поселения Каневского района согласно приложению.

2. Признать утратившим силу  постановление администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 23 июля 2019 года  № 193  «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией Новодеревянковского сельского поселения Каневского района».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя  главы Новодеревянковского сельского поселения Каневского района А.М.Афонченко.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новодеревянковского

сельского поселения Каневского района

 А.С. Рокотянский